PAGE
2

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАМЕНЕЦКОЕ

 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19 октября  2023 года
	№ 159

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 23.07.2018 №101 «Об утверждении Положения об оплате
труда работников администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, не отнесенных к должностям муниципальной службы»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 23 июля 2018 года № 101 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района, не отнесенных к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №1).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.

3.  Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2023 года.
	      Глава администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района
	                                   А.А. Чудиков

     Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования
Каменецкое Узловского района
                                                                                              от 19.10. 2023 года № 159
Приложение № 2
 к постановлению администрации
муниципального образования

 Каменецкое Узловского района

от 23.07.2018 года №101

Перечень
должностей работников администрации муниципального
образования Каменецкое Узловского района, не отнесенных к должностям муниципальной службы и размеры должностных окладов

	Группа должностей
	Наименование
должности
	Должностной оклад (оклад), рублей

	1

	Инженер-программист
	8916

	Главные специалисты:

	2

	Главный инспектор
	8916

	3

	Контрактный управляющий
	8916

	Ведущие специалисты:

	4

	Ведущий бухгалтер
	8763

	Глава администрации

муниципального образования

Каменецкое Узловского района
	А.А. Чудиков